Приложение
1
  Для поступающих в дошкольные группы

 Директору Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения города
Новосибирска «Средняя общеобразовательная
школа № 196
И. А. Талышинской
от родителя (законного представителя)

(подчеркнуть)
Фамилия_________________________________
Имя____________________________________
Отчество________________________________
место фактического проживания ребенка:
_________________________________________

_________________________________________
контактный телефон_______________________
документ, удостоверяющий личность
родителя (законного представителя)
__________________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)
__________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество
Дата и место рождения _____________________________________________
__________________________________________________________________
в дошкольную группу МБОУ СОШ № 196 с   ___________20____.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

реализуемой основной образовательной программой, правилами внутреннего
распорядка воспитанников и другими документами, регламентирующими
организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

_______________________    _______________________

                 (дата)                                          (подпись)

Регистрационный номер_______
Номер путевки_______________